АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     18 мая  2023                                                                                     № 21
с. Мирсаново

         Администрация сельского поселения «Мирсановское» постановляет:
Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования сельского поселения «Мирсановское» утвержденный постановлением №60А от 12.09.2011 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования с присвоением идентификационных номеров сельского поселения «Мирсановское» следующие изменения:

     Приложение №1 к постановлению главы сельского поселения «Мирсановское»  №60а от 12.09.2011 изложить в следующей редакции:

Перечень
автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов сельского поселения Мирсановское»
	№ п/п
	Отрезок автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность, км

	с. Мирсаново

	1
	ул. Кирова
	76 254 825 ОП-001
	3.053

	2
	ул. Новая
	76 254 825 ОП-002
	1.649

	3
	ул. Железнодорожная
	76 254 825 ОП-003
	0.398

	4
	ул. Луговая
	76 254 825 ОП-004
	1.937

	5
	ул. Нагорная
	76 254 825 ОП-005
	0.485

	6
	Подъезд к кладбищу
	76 254 825 ОП-006
	0.264

	7
	Подъезд к зоне сельскохозяйственных предприятий
	76 254 825 ОП-007
	0.490

	8
	Подъезд от дороги регионального значения Могойтуй-Сретинск-Олочи до с. Мирсаново
	76 254 825 ОП-008
	0.438

	с. Кибасово

	9
	ул. Новая
	76 254 825 ОП-009
	0.588

	10
	ул. Клубная
	76 254 825 ОП-010
	0.756

	11
	ул. Школьная
	76 254 825 ОП-011
	0.815

	12
	ул. Заречная
	76 254 825 ОП-012
	0.631

	13
	Подъезд от дороги регионального значения Могойтуй-Сретинск-Олочи до с. Кибасово
	76 254 825 ОП-013
	1.402

	с. Апрелково

	14
	ул. Центральная
	76 254 825 ОП-014
	0.437

	15
	ул. Подгорная
	76 254 825 ОП-015
	0.444

	16
	пер. Советский
	76 254 825 ОП-016
	0.105

	17
	Дорога на кладбище
	76 254 825 ОП-017
	0.617

	18
	Подъезд от реки Шилка до с. Апрелково
	76 254 825 ОП-018
	0.300

         2. Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде в здании администрации, разместить на официальном сайте в информационно–телекоммуникационной сети Интернет (мирсаново.рф).

        3.   Постановление  вступает в силу  после официального опубликования
Глава сельского поселения «Мирсановское»
     В.В.Шустов
О внесении изменении в постановление № 60А от 12.09.2011 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования с присвоением идентификационных номеров сельского поселения «Мирсановское»